令和４年３月24日

幕別町議会議長 寺林 俊幸 様

産業建設常任委員会委員長 田口 之

所管事務調査報告書

本委員会において、次のとおり所管事務調査を終了したので、会議規則第77

条の規定により報告する。

記

１ その他所管に関する事項

 (1) 調査期日 令和４年１月25日（１日間）

 (2) 出席委員 田口 之、岡本眞利子、内山美穂子、酒井はやみ、

千葉幹雄（以上５名）

 (3) 調査内容

  ① コロナ関連経済対策事業の状況について

令和２年５月以降のコロナ関連経済対策全15事業の状況について説明

   を受けた。

委員からは、事業者支援における市町村連携や今後の事業計画につい

ての質疑のほか、各種事業の周知方法、相談体制の確保や個別対応の必

要性についても意見が出された。